
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 
OA.0007.1.38.2022 
 

UCHWAŁA Nr LII/358/2022 
 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 5 października 2022 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2022 poz. 559) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.2021.305) Rada Miasta Łańcuta uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 1 274 782,00 zł jak w tabeli Nr 1, 

 

2) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 1 274 782,00 zł, 

 

3) Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych budżetu na kwotę  

443 295,00 zł, 

 

4) Zestawienie zmian w pkt 2 i 3 niniejszego paragrafu zawiera tabela Nr 2. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych i celowych dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych i dotacji podmiotowych i celowych dla jednostek 

sektora publicznego jak w Załączniku Nr 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 

 

  



Tabela Nr 1   

 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
  

  

Dochody   

 Razem ogółem 1 274 782,00 0,00   

600 Transport i łączność 5 000,00 0,00   

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych 

5 000,00 0,00   

 Dochody bieżace 5 000,00 0,00   

0830 Wpływy z usług- opłata za korzystanie 
z toalet 

5 000,00 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 51 100,00 0,00   

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

41 100,00 0,00   

 Dochody bieżace 36 000,00 0,00   

0830 Wpływy z usług- opłata z tyt. mediów 
lokali użytkowych 

5 000,00 0,00   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych-podatek VAT 

31 000,00 0,00   

 Dochody majątkowe 5 100,00 0,00   

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 

5 100,00 0,00   

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

10 000,00 0,00   

 Dochody bieżace 10 000,00 0,00   

0830 Wpływy z usług- dochody z najmu 
lokali komunalnych 

5 000,00 0,00   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00   

750 Administracja publiczna 832 583,00 0,00   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

832 583,00 0,00   

 Dochody bieżace 814 703,00 0,00   



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Dochody  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych-podatek VAT 

753 313,00 0,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów-
rozliczenia publiczno-prawne 

61 390,00 0,00  

 Dochody majątkowe 17 880,00 0,00  

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

17 880,00 0,00  

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

152 803,00 0,00  

75615 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

37 675,00 0,00  

 Dochody bieżace 37 675,00 0,00  

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 

37 675,00 0,00  

75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

28 058,00 0,00  

 Dochody bieżace 28 058,00 0,00  

0430 Wpływy z opłaty targowej 28 058,00 0,00  

75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

47 070,00 0,00  

 Dochody bieżace 47 070,00 0,00  

0690 Wpływy z różnych opłat-zajęcie pasa 
drogowego 

47 070,00 0,00  

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 40 000,00 0,00  

 Dochody bieżace 40 000,00 0,00  



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Dochody  

0270 Wpływy z róznych rozliczeń 40 000,00 0,00  

758 Różne rozliczenia 32 900,00 0,00  

75814 Różne rozliczenia finansowe 32 900,00 0,00  

 Dochody bieżace 32 900,00 0,00  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32 900,00 0,00  

801 Oświata i wychowanie 142 106,00 0,00  

80195 Pozostała działalność 142 106,00 0,00  

 Dochody bieżace 142 106,00 0,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów 57 106,00 0,00  

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

85 000,00 0,00  

855 Rodzina 58 290,00 0,00  

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

58 290,00 0,00  

 Dochody bieżace 58 290,00 0,00  

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

58 290,00 0,00  

 



Tabela Nr 2  

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Wydatki  

 Razem ogółem 1 718 077,00 443 295,00  

600 Transport i łączność 225 005,00 242 025,00  

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 88 000,00  

 z tego: dotacje na zadania bieżące 0,00 88 000,00  

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 88 000,00  

 Wydatki bieżace 0,00 88 000,00  

60016 Drogi publiczne gminne 205 005,00 94 025,00  

 Wydatki majątkowe 205 005,00 94 025,00  

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

205 005,00 94 025,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

205 005,00 0,00  

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 94 025,00  

60019 Płatne parkowanie 5 000,00 60 000,00  

 Wydatki majątkowe 0,00 60 000,00  

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 60 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 60 000,00  

 Wydatki bieżace 5 000,00 0,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

5 000,00 0,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

5 000,00 0,00  



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Wydatki  

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00  

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych 

15 000,00 0,00  

 Wydatki bieżace 15 000,00 0,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

15 000,00 0,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

15 000,00 0,00  

4260 Zakup energii 15 000,00 0,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa 138 500,00 18 000,00  

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

51 000,00 0,00  

 Wydatki majątkowe 36 000,00 0,00  

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

36 000,00 0,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

36 000,00 0,00  

 Wydatki bieżace 15 000,00 0,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

15 000,00 0,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

15 000,00 0,00  

4260 Zakup energii 15 000,00 0,00  

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

87 500,00 18 000,00  

 Wydatki majątkowe 42 000,00 18 000,00  

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

42 000,00 18 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

42 000,00 18 000,00  

 Wydatki bieżace 45 500,00 0,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

45 500,00 0,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

45 500,00 0,00  

4260 Zakup energii 30 000,00 0,00  



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Wydatki  

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00  

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

5 500,00 0,00  

750 Administracja publiczna 248 000,00 55 790,00  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

28 000,00 5 000,00  

 Wydatki bieżace 28 000,00 5 000,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

28 000,00 5 000,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

28 000,00 5 000,00  

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 0,00  

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

200 000,00 50 790,00  

 Wydatki bieżace 200 000,00 50 790,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

200 000,00 50 790,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

200 000,00 50 790,00  

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 50 790,00  

757 Obsługa długu publicznego 415 032,00 0,00  

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

415 032,00 0,00  

 z tego: obsługa długu 415 032,00 0,00  

8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

415 032,00 0,00  

 Wydatki bieżace 415 032,00 0,00  

801 Oświata i wychowanie 170 106,00 6 500,00  

80101 Szkoły podstawowe 21 500,00 0,00  

 Wydatki bieżace 21 500,00 0,00  



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Wydatki  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

21 500,00 0,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

21 500,00 0,00  

4260 Zakup energii 12 500,00 0,00  

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 0,00  

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

6 500,00 6 500,00  

 z tego: dotacje na zadania bieżące 6 500,00 6 500,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

6 500,00 6 500,00  

 Wydatki bieżace 6 500,00 6 500,00  

80195 Pozostała działalność 142 106,00 0,00  

 Wydatki bieżace 142 106,00 0,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

142 106,00 0,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

142 106,00 0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 142 106,00 0,00  

851 Ochrona zdrowia 50 000,00 10 000,00  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 10 000,00  

 Wydatki bieżace 50 000,00 10 000,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

50 000,00 10 000,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

50 000,00 10 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00  

855 Rodzina 5 000,00 0,00  



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Wydatki  

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 000,00 0,00  

 Wydatki bieżace 5 000,00 0,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

5 000,00 0,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

5 000,00 0,00  

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

5 000,00 0,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 110 980,00  

90095 Pozostała działalność 0,00 110 980,00  

 Wydatki majątkowe 0,00 110 980,00  

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 110 980,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 110 980,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

337 934,00 0,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

200 000,00 0,00  

 z tego: dotacje na zadania bieżące 200 000,00 0,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

200 000,00 0,00  

 Wydatki bieżace 200 000,00 0,00  

92116 Biblioteki 137 934,00 0,00  

 z tego: dotacje na zadania bieżące 137 934,00 0,00  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

137 934,00 0,00  

 Wydatki bieżace 137 934,00 0,00  



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Wydatki  

926 Kultura fizyczna 148 500,00 0,00  

92604 Instytucje kultury fizycznej 28 500,00 0,00  

 Wydatki bieżace 28 500,00 0,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

28 500,00 0,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

28 500,00 0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 0,00  

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

120 000,00 0,00  

 z tego: dotacje na zadania bieżące 120 000,00 0,00  

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

120 000,00 0,00  

 Wydatki bieżace 120 000,00 0,00  

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 



Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/358/2022 
 
 

 
z dnia 5 października 2022 r.  

Beneficjent Cel dotacji 
Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

A. Dotacje dla jednostek sektora publicznego 

I. Dotacje podmiotowe 

MIEJSKI DOM KULTURY 
W ŁAŃCUCIE 

Dotacja Podmiotowa dla  
Instytucji Kultury 

921 92109 2480 1 854 000,00 200 000,00 0,00 2 054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MIEJSKA BIBLIOTEKA 
PUBLICZNA W 
ŁAŃCUCIE 

Dotacja Podmiotowa dla  
Instytucji Kultury 

921 92116 2480 970 000,00 137 934,00 0,00 1 107 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem  dotacje podmiotowe : 2 824 000,00 337 934,00 0,00 3 161 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dotacje celowe 

Starostwo Powiatowe w 
Łańcucie 

Dotacja celowa dla 
Powiatu Łańcuckiego na 
przewozy 

600 60004 2710 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gmina Białobrzegi Umowa dotacji celowej 600 60016 6300 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 94 025,00 5 975,00 

Razem  dotacje celowe: 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 100 000,00 0,00 94 025,00 5 975,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora publicznego 2 912 000,00 337 934,00 88 000,00 3 161 934,00 100 000,00 0,00 94 025,00 5 975,00 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe 

Przedszkole Niepubiczne 
Sióstr Służebniczek NMP 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Słoneczny Zakątek" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 10 000,00 0,00 6 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje podmiotowe : 10 000,00 6 500,00 6 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dotacje celowe 



Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych 

Konkurs zgodnie z 
Uchwałą Nr V/28/2011 
Rady Miasta Łańcuta z 
dnia 24 lutego 2011 r. w 
sprawie określenia 
warunków i trybu 
finansowania rozwoju 
sportu przez Gminę Miasto 
Łańcut na wsparcie 
rozwoju sportu w Mieście 
Łańcut 

926 92605 2820 300 000,00 120 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje celowe: 300 000,00 120 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostekspoza sektora finansów publicznych 310 000,00 126 500,00 6 500,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 3 222 000,00 464 434,00 94 500,00 3 591 934,00 100 000,00 0,00 94 025,00 5 975,00 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady: Adam Opałka 



 


